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                                                                            PETYCJA 

         My mieszkańcy Sołectwa Czepino i Nowe Brynki oraz Sołectwa Żabnica i Dębce zwracamy się z 

prośbą o niezwłoczne przeprowadzenie remontu drogi powiatowej Nr.1361Z z Czepina do Żabnicy przez 

przejazd kolejowy.  

         Wskazany odcinek drogi od bardzo wielu lat jest w bardzo złym stanie technicznym: ubytki 

w asfalcie, spękania, głębokie wyrwy, brak pobocza (chodnika) oraz bardzo słaba widoczność i złe 

oświetlenie zagrażają bezpieczeństwu w ruchu drogowym  oraz stanowią duże ryzyko wypadku drogowego. 

Wyżej wymieniony odcinek drogi stanowi główny ciąg komunikacyjny do m. Żabnica, z której korzystają 

przede wszystkim dzieci uczęszczające do Szkoły Podstawowej Im. Ks. Barnima I, piesi, rowerzyści, 

kierowcy samochodów osobowych, jak i samochodów ciężarowych, które codziennie dowożą towary do 

fabryki Gryfskand Sp.z o o z siedzibą ul. Fabryczna 4 w Gryfinie. Pragniemy przypomnieć, że dany 

odcinek drogi powiatowej prowadzi również do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębcach i  Kościoła. 

         Mając na uwadze przede wszystkim bezpieczeństwo dzieci zmierzających do szkół oraz mieszkańców 

udających się do pracy, sklepów czy też korzystających z komunikacji publicznej (PKS, PKP) prosimy o 

podjęcie działań zmierzających do modernizacji wyżej wymienionego odcinka drogi powiatowej. 

Utworzenie wydzielonego chodnika być może również ścieżki rowerowej oraz odpowiednie oświetlenie nie 

tylko podniosłoby poziom bezpieczeństwa, ale również zwiększyłoby komfort życia mieszkańców, 

szczególnie dzieci i młodzieży, które obecnie narażone są na realne niebezpieczeństwo poruszając się 

wzdłuż ruchliwej drogi.  

         Jako społeczność czujemy się pominięci i pokrzywdzeni, gdyż od kilkudziesięciu lat drogi łączące 

nasze miejscowości czekają na kompleksowy remont a ich stan jest tragiczny. 

         Prośbę swoją motywujemy tym, że w przypadku jakichkolwiek awarii na drodze krajowej nr. 31 

zawsze objazdy kierowane są właśnie na te powiatowe ulice na trasie Dębce – Żabnica - Czepino i w 

odwrotnym kierunku.  



         W trosce o bezpieczeństwo i dobro wspólnoty lokalnej prosimy zatem o szybką naprawę i pilną 

interwencję władz powiatu w temacie gruntownego remontu wyżej wymienionego odcinka drogi. Doraźne 

naprawy są bezcelowe, krótkotrwałe i na pewno kosztochłonne.  

  Załączniki: 

1. podpisy mieszkańców ww. miejscowości 
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